de uma Sociedade Unipessoal de Advocacia, com CNPJ, para a prestação de serviços
técnicos especializados de assessoria e consultoria jurídica e legislativa, visando atender
as necessidades da Câmara Municipal de Buriticupu/MA. VIGENCIA: 07/01/2026 a
31/12/2026. VALOR DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (doze mil reais) mensal

i totalizando R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais) para 12 (doze) meses
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.
74, III, alínea "c", da Lei Federal n° 14.133/2021. RECURSOS: Próprios. Buriticupu/MA,
07 de janeiro de 2026. Vanusa Ibiapino Sousa Fernandes - Presidenta da Câmara.

[...]

Sociedade Unipessoal de Advocacia, com CNPJ, para a
prestação de serviços técnicos especializados de assessoria
e consultoria jurídica e legislativa, visando atender as

necessidades da Câmara Municipal de Buriticupu/MA.
VIGENCIA: 07/01/2026 a 31/12/2026. VALOR DO

CONTRATO: R$ 12.000,00 (doze mil reais) mensal

tg zando R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil
r para 12 (doze) meses MODALIDADE:

Inexigibilidade de Licitação, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 74, III, alínea "c", da Lei Federal n°

14.133/2021. RECURSOS: Próprios. Buriticupu/MA, 07
de janeiro de 2026. Vanusa Ibiapino Sousa Femandes -

Presidenta da Câmara Buriticupu -MA 07 de janeiro de